
aa554304-4f68-ea11-94c8-000c29c1b099   Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 31/2020

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 17 marca 2020 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 87/2019 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 13 czerwca 2019 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze 

stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska oraz kandydatów na kierowników gminnych 
jednostek organizacyjnych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 87/2019 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 13 czerwca 2019 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska oraz kandydatów na kierowników gminnych 
jednostek organizacyjnych w rozdziale 3 wprowadza się następujące zmiany:

1) ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Nabór przeprowadza Komisja Rekrutacyjna wyznaczona przez Wójta Gminy zarządzeniem o naborze na 
wolne stanowisko urzędnicze.”; 

2) ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:

„2. Członkowie Komisji Rekrutacyjnej z wyłączeniem Wójta, otrzymują od Wójta, będącego administratorem 
danych, pisemne upoważnienie do przetwarzania danych osobowych kandydatów, do czasu zakończenia 
postępowania konkursowego.”; 

3) ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie:

„3. Komisja wyznaczana jest każdorazowo do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze.”;

4) ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie:

„4. W skład Komisji Rekrutacyjnej mogą wchodzić:

1) kierownik jednostki;

2) zastępca Wójta;

3) pracownicy urzędu;

4) inne osoby wskazane przez Wójta, niebędące pracownikami Urzędu, posiadające specjalistyczną wiedzę 
merytoryczną służącą weryfikacji umiejętności kandydatów.”;

5) ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie:

„5. Wyznaczając Komisję Rekrutacyjną Wójt Gminy desygnuje jednego z jej członków na Przewodniczącego 
Komisji.”;



aa554304-4f68-ea11-94c8-000c29c1b099   Uchwalony Strona 2

6) ust. 7 otrzymuje nowe brzmienie:

„7. W skład Komisji Rekrutacyjnej nie może być wyznaczona osoba, która jest małżonkiem lub krewnym albo 
powinowatym do drugiego stopnia włącznie osoby, której dotyczy nabór, albo pozostaje wobec niej w takim 
stosunku prawnym lub faktycznym, że może to budzić uzasadnione wątpliwości co do jej bezstronności.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 


